Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ-7/13> ծածկագրով ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 24.03.2015թ. կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/13-8 ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետև` Պայմանագիր) հիման վրա 29.01.2016թ. կնքված № 1 Համաձայնագրում (այսուհետև` Համաձայնագիր) 2016թ-ի հուլիսի 25-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
 Փոփոխության պատճառ։ Պայմանագրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշել են Համաձայնագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն:
  Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին 29.02.16թ. №1 Համաձայնագրում կատարել փոփոխություն. Մասնավորապես հուլիս ընկած ժամանակահատվածում 4050 կիլոգրամ և օգոստոս-դեկտեմբեր ամիսների մատակարարման ենթակա կոնֆետ կարամելի 1 կիլոգրամի գինը նվազեցնել և սահմանեկ 875 ՀՀ դրամ: Սույն Փոփոխությունով Համաձայնագրի ընդհանուր գումարը կազմում է 72 024 813  /յոթանասուներկու միլիոն քսանչորս հազար ութ հարյուր տասներեք/ ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:։

Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշման  60-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Պայմանագրում նման փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ: Պայմանագրով կողմերի փոխադարձ պարտավորությունները դեռ չեն ավարտվել:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ,ՔՀԾ 2-րդ դասի խորհրդական  Տ. Բաղդասարյանին։

Հեռախոս՝ 010-29-43-53։
Էլ. փոստ՝ t.baghdasaryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
	հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/մ
	քանակը
	Միավորի գինը,

ՀՀ դրամ
	Գումարը,

ՀՀ դրամ
	Ապրանքի մատակարարումը

2016թ. Ըստ ամիսների

	
	
	
	
	
	
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտ.
	Հոկտ.
	Նոյեմբ.
	Դեկտեմբեր բայց ոչ ուշ քան 20.12.2016թ.

	1.
	կոնֆետ, կարամել /Կոնֆետ, կարամել
	կգ
	40350
	887.88
	35 825 958
	7400
	7400
	7400
	7400
	7400
	3350
	
	
	
	
	

	2.
	կոնֆետ, կարամել /Կոնֆետ, կարամել
	կգ
	41370.12
	875
	36 198 855
	
	
	
	
	
	4050
	7400
	7400
	7400
	7400
	7720.12

	Ընդամենը  72 024 813  /յոթանասուներկու միլիոն քսանչորս հազար ութ հարյուր տասներեք/ ՀՀ դրամ


Ծանոթություն` Մատակարարման վայրը` Երևանի կենտրոնական պարենային բազա: 
Հավելված N 2

Վճարման ժամանակացույց
	հ/հ
	Գնման առարկան
	CPV կոդ
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. Ըստ ամիսների

 բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ

	
	
	
	հունվար
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտ
	հոկտ
	նոյեմբ
	դեկտեմբ

	1
	կոնֆետ, կարամել /Կոնֆետ, կարամել
	15842310

/1/4/3
	21767298.4
	26366516.4
	30965734.8
	35564953.2
	40164171.6
	44763390
	49362608.4
	53961826.8
	58561045.2
	63160263.6
	64759482
	72 024 813


* Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով          
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